

Allergivenlig - Glutenfri

## Kødpølse - 9 % fedt

### Ingredienser i færdigvaren:

Svinekød\* 50 %, oksekød\* 17 %, vand, tapiocamel\*, ærtemel\*, salt, løg\*, purløg\*, sort peber\*, muskat\* og allehånde\*. kogt.

\*=økologisk.

**Udseende:** Naturlig kogt kødfarve, med en svag fedtmarmorering. Pølsen er uden nitrit og adskiller sig derfor farvemæssigt fra lignende produkter.

**Smag:** God fyldig kødsmag, let krydret, velegnet til børn.

**Nettovægt:** 240 g.

**Emballage:** Steriltarm, 3 lags P.V.C. fri plast, farvepigmentet ligger i det mellemste lag.

**Indpakkingsmetode:** Anvendt samme tarm som pølsen er varmebehandlet i.

**Mindst holdbar til:** Mindst 70 dage efter pakkedato. Når pølsen er åbnet, anbefales det at pølsen spises inden for 5 døgn. (evt. rest kan varmebehandles og bruges i biksemad el. lign.).

**Opbevaring:** Ved max. 5 °C. Ved brug anbefales at lægge pølsen i egnet plastpose. Fjern skindet i forhold til forbrug. Ved udskæring benyttes en ren kniv. Kan fryses, men konsistensen kan ændre sig en lidt.

**Næringsindhold pr. 100 g ca.:**

Energi 583 kJ (140 kcal)
Fedt 8,3 g
Heraf mættede fedtsyrer 2,8 g
Kulhydrat 4,4 g
Heraf sukkerarter 0,3 g
Protein 12 g
Salt 1,76 g



[www.Hanegal.dk](http://www.Hanegal.dk)  
[Hanegal@Hanegal.dk](mailto:Hanegal@Hanegal.dk)

Tlf: 8685 3672  
Finlandsvej 12  
6100 Haderslev